お客様各位

阿南信用金庫

「新型コロナウイルスに関する相談窓口」の設置について

新型コロナウイルスにより、影響を受けられた皆様に、心からお見舞い申し上げます。

当金庫は、新型コロナウイルスにより影響を受けられた、または受けられる可能性がある

事業者の皆様からの相談にお答えするため、営業店全店に「相談窓口」を下記の通り開設い

たしました。

今後も地域経済支援に積極的に取り組むとともに、本相談窓口を通じて円滑な資金繰り

支援に努めてまいります。

記

１、受付時間帯        各営業店の営業時間（当金庫休業日は除く）

２、設置店舗         全営業店

３、相談内容         新型コロナウイルスにより影響を受けたお客様の、経営や

資金繰りに関するご相談

                ・経営の維持継続に必要な資金の借入お申込み

                ・貸付条件の変更等のお申込み等

※本件に関する      あんしんなんでも相談窓口ホットライン

   お問合せ先       フリーダイヤル： 0120-122-631

               受付時間： 9：00～17：30（土・日・祝日を除く）